
 

 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 2020 

БРОЈ 17 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 08.06.2020.године  

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 17         08.06.2020.г. 
 

 

 

804 

 

 

На основу члана 15.ст.1.тач.8. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр.129/07, 34/2010,54/2011,12/20,16/20-аутентично тумачење и 68/20)Општинска изборна 

комисија на седници одржаној дана 08.06.2020.године, донела је  

 

О Д Л У К У 

 

о одређивању формата и утврђивању броја гласачких листића на локалним изборима за 

одборнике Скупштине општине Ражањ  расписаним за 21.јун.2020.године 

 

I 

 

Гласачки листићи за гласање бирача на локалним изборима за одборнике Скупштине општине 

Ражањ расписаним за 21.јун 2020. године, штампаће се у формату А4. 

 

II 

 

Гласачки  листићи за гласање бирача на локалним  изборима за одборнике Скупштине 

општине Ражањ   штампаће се у 6.388 примерака. 

 

III 

 

Резервни број гласачких листића одређује се у броју од 0,3 % од утврђеног броја гласачких 

листића,што укупно износи  19 резервних примерака. 

 

                                                                                IV 

 

Гласачки листићи штампаће се у  6.388 примерака плус  19 резервних примерака што укупно 

износи  6.407 гласачких листића  који се штампају. 

 

V 

 

Ову одлуку доставити „Графика галеб“ ДОО Ниш  које је одређено  за штампање гласачких 

листића и другог изборног материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине 

општине Ражањ за 21.јун 2020. године 

 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу  општине Ражањ“  

 

Број: 013-49/20-11 

У Ражњу, 08.06.2020. године 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

         

                         Председник 

        Драгана Христов,с.р. 

 
 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 17         08.06.2020.г. 
 

 

 

805 

 

На основу чл.15.ст.1.тач.8.Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр.129/07, 

34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020 и 16/2020-аутентично тумачење и 68/20) Општинска 

изборна комисија, на седници одржаној дана  08.06.2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о одређивању изгледа и боје гласачког листића и боје и броја контролног листа за 

проверу исправности гласачке кутије и другог изборног материјала за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине  општине Ражањ који су расписани  за 21.јун 2020. 

године 

 

1.  Одређује се да се гласачки листићи,контролни листићи и остали изборни материјал за 

гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Ражањкоји ће се одржати 21. јуна 

2020.године штампају  на српском језику,ћириличним писмом. 

 

2. Гласачки листићи за избор одборника Скупштине општине Ражањ штампаће се на папиру 

беле боје  заштићеном воденим жигом. 

3. Контролни  лист  за  проверу  исправности  гласачке  кутије штампаће се на папиру плаве 

боје заштићеном воденим жигом у 22 примерака. 

4. За решење о утврђивању Збирне изборне листе одређује се бела боја.Записник о 

примопредаји изборног  материјала пре гласања између Општинске изборне комисије и 

бирачког одбора,записник о раду бирачког одбора и записник о примопредаји изборног 

материјала после гласања између бирачког одбора и Општинске изборне комисије, одређује  

се самокопирајући папир у  белој боји. 

 5. Ову одлуку доставити „Графика Галеб“ ДОО Ниш  која је Одлуком Општинске  изборне 

комисије број 013-36/20-11 од 04.06.2020. године, одређена за штампање гласачких листића и 

другог изборног материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Ражањ 

који ће се одржати  21. јуна 2020. године. 

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Ражањ“. 

 Број 013-47/20-11 

У Ражњу,08.06.2020. године 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 

 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 17         08.06.2020.г. 
 

 

 

806 

 

 

 
На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр.129/07, 

34/2010,54/2011,12/20 и 16/20-аутентично тумачење и 68/20), чл.18. и чл. 24. Закона о 

јединственом бирачком списку(„Сл. Гласник РС“ бр. 104/2009 и 99/20011),Решења 

Министарства државне управе и локалне самоуправе број 208-00-23/2020-26/59-

341Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 08.06.2020.године, донела је  

 

 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ  УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ РАЖАЊ НА 

ИЗБОРИМА  РАСПИСАНИМ ЗА 21.јун2020.године  

 

 

 

I 

Укупан број бирача у општини Ражањ на локалним изборимау делу Јединственог  

бирачког спискана свим бирачким местима на дан05.06.2020.годинеу  24,00 часова је  

6.388 бирача. 

II 

 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу  општине Ражањ“ 

 

 

  

 

 

 

Број: 013-48/20-11 

 

У Ражњу, 08.06.2020. године 

 

 

 

 

   

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

         

                         Председник 

        Драгана Христов,с.р. 
 

 

 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 17         08.06.2020.г. 
 

 

 

807 

 

 

САДРЖАЈ: 
 

1. Одлука о о одређивању формата и утврђивању броја гласачких листића на локалним изборима за 

одборнике Скупштине општине Ражањ  расписаним за 21.јун.2020.године ................................. 804 

2. Одлука о о одређивању изгледа и боје гласачког листића и боје и броја контролног листа за 

проверу исправности гласачке кутије и другог изборног материјала за гласање на изборима за 

одборнике Скупштине  општине Ражањ који су расписани  за 21.јун 2020. године ...................... 805 

3. Одлука о утврђивању укупног броја бирача у општини Ражањ на изборима расписанимм                

за 21.јун 2020.године ...................................................................................................................... 806 

 

 

 


